РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “07 ” ноября  2017  г. №81

с. Карыж

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным комфортным жильем  и коммунальными услугами
граждан Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области на 2014 – 2017 годы»

В целях повышения уровня жизни населения  муниципального образования «Карыжский сельсовет», в соответствии с Уставом муниципального
образования, администрация Карыжского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу утвержденную постановление Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской
области от  13 ноября 2015 года № 41 «Обеспечение доступным комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Карыжского
сельсовета Глушковского района Курской области на 2014 – 2017 годы» (в редакции от 31.03.2017 г. № 24, в редакции от 31.07.2017 г. №
61) внести следующие изменения:

- продлить действий муниципальной программы «Обеспечение доступным комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан
Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области на 2014 – 2017 годы» до 2020 года;

- в наименования и по всему тексту муниципальной программы слова «2014-2017» заменить словами «2014-2020»;

- в части « Объемы и источники финансирования»

Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2014 – 2017 годах – 1284,812 тыс. руб.

в том числе:

2014 год- 261,0 тыс. руб.

2015 год- 130,0 тыс. руб.

2016 год- 147,3 тыс. руб.

2017 год- 232,639 тыс. руб.

2018 год- 213,873 тыс. руб.

2019 год- 150,0 тыс. руб.

2020 год- 150,0 тыс. руб.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

 Карыжского сельсовета

 Глушковского района

 Курской области Е.П.Сазонова